
路

延 長

渡　　船　　施　　設

ー ー ー ー

4.0メートル未満 ー19.0メートル以上 ー
13.0メートル以上
19.5メートル未満

3.5 Ｒ＝500 3 5.00% 2

ー
4.0メートル以上
13.0メートル未満

ー

ー有

料

道

路

区 間 延 長 管　　理　　者 根    拠    条    項 料金徴収期間

ー ー ー ー

延
長
の
内
訳

道 路 ト ン　　ネ　　ル 橋

最 小 車 道 幅 員 箇 所 最 小 曲 線 半 径 箇 所 最 急 縦 断 勾 配 箇 所

 自動車交通不能区間の延長 0　メートル 鉄道又は新

設軌道との

交　　　　差

交    差    の    方    式 個 数

道路
の敷
地の
面積

国 有 地 地方公共団体有地 民有地

㎡ ㎡ ㎡

計 立体交差
跨 道 １　箇所

跨 線 １　箇所
㎡

703,552 平       面       交       差 　箇所

砂　　利　　道 0.0　メートル 0　メートル 0.0　メートル 0.0　メートル

計 2,138メートル 9,897　メートル 0.0　メートル 0.0　メートル

2127メートル 0 0

19.5メートル以上  13.0メートル以上19.5メートル未満  5.5メートル以上13.0メートル未満 5.5メートル未満

舗　　装　　道 2,138　メートル 9,897メートル 0.0　メートル 0.0　メートル

メートル 永久橋 13 2127メートル

延         長 船        数 運行距離

混合橋

0
ｍ

0
ｍ

12,035
0

木橋 個        数

計 13

路

線

の

延

長

の

内

訳

供用されてい

る区間の延長

実　延　長 12,035メートル

平成22年3月13日
重 複 0メートル

供用されていない区間の延長 0メートル

実
延
長
の
内
訳

道 路 トンネル 橋 渡　　船　　施　　設

メートル 個  数 延  長 種      類 個      数 延        長
渡 船 場 渡 船

0

線 の 延 長 12,035メートル 供用開始の区間及び年月日

路線の指定（認定）年月日 昭和27年12月4日 指定（ 認定）の該当条項 道路法第５条

起 点 京都市伏見区横大路下三栖里ノ内18番１
主要な
経過地

京都市、宇治市、京都府久世郡久御山町、八幡市、京田辺
市

終 点 八幡市内里大谷4番1

道  路  の  種  類 一般国道 路　　線　　名 １号（洛南・京都南道路） 道　路　管　理　者 国土交通大臣

様式第四第１表(裏)

一般国道　　１　　号道路台帳

  図面番号   図面対象番号



道路と効用を兼ねる主要な工作物の概要

軌道その他主要なる占用物件の概要

調整(改訂)の年月日



第二表 一般国道1号B.P下り

逓　加 路 面

船　渡 　 の

車　道 歩　道 分離帯 路肩 副道 植栽帯 その他 道　路 ﾄﾝﾈﾙ 橋 施　設 計 延　長 種 類

(m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m)

0.0K +0 ～ 0.0K +87 11.20 3.50 0.50 1.50 87.3 87.3 87.3 As

0.0K +87 ～ 0.1K +59 7.00 3.50 0.50 3.00 1.50 60.6 60.6 147.9 As

0.1K +59 ～ 0.2K +67 7.00 3.50 0.50 3.00 3.50 106.8 106.8 254.7 As

0.2K +67 ～ 0.2K +76 7.00 3.50 0.50 9.2 9.2 263.9 As

0.2K +76 ～ 0.3K +10 7.00 3.50 2.25 34.1 34.1 298.0 As 巨椋大橋（下り）

0.3K +10 ～ 0.6K +72 7.00 3.50 2.25 3.00 11.00 361.2 361.2 659.2 As 巨椋大橋（下り）

0.6K +72 ～ 1.3K +86 7.00 3.50 2.25 11.00 714.6 714.6 1,373.8 As 巨椋大橋（下り）

1.3K +86 ～ 1.3K +88 7.00 3.50 2.25 2.5 2.5 1,376.3 As

1.3K +88 ～ 1.5K +21 7.00 3.50 2.25 3.00 2.90 6.00 133.7 133.7 1,510.0 As

1.5K +21 ～ 1.5K +98 10.00 3.50 3.50 3.00 3.00 3.80 76.7 76.7 1,586.7 As

1.5K +98 ～ 1.6K +23 9.00 3.50 3.00 3.00 25.0 25.0 1,611.7 As 承水3号橋（下り）

1.6K +23 ～ 1.6K +64 9.00 3.50 3.00 3.00 2.20 3.50 42.2 42.2 1,653.9 As

1.6K +64 ～ 1.6K +92 7.00 3.50 3.50 5.00 2.40 7.50 27.8 27.8 1,681.7 As

1.6K +92 ～ 1.7K +47 10.00 3.50 3.00 5.00 2.00 4.00 54.0 54.0 1,735.7 As

1.7K +47 ～ 1.7K +50 10.00 3.50 1.75 3.00 3.50 4.00 18.8 18.8 1,754.5 As

1.7K +50 ～ 1.7K +69 8.75 3.50 0.75 6.00 2.00 4.00 18.3 18.3 1,772.8 As

1.7K +69 ～ 1.8K +50 7.00 3.50 2.50 6.00 3.30 2.50 66.6 66.6 1,839.4 As

1.8K +50 ～ 1.8K +94 11.70 3.50 2.50 3.00 5.20 6.20 44.7 44.7 1,884.1 As

1.8K +94 ～ 1.9K +26 12.50 3.50 2.50 3.00 5.30 7.40 31.0 31.0 1,915.1 As

1.9K +26 ～ 1.9K +35 14.00 4.40 2.25 3.00 4.30 9.0 9.0 1,924.1 As

1.9K +35 ～ 1.9K +41 15.00 3.50 2.25 3.00 4.70 8.30 6.8 6.8 1,930.9 As

1.9K +41 ～ 2.0K +86 7.00 1.25 3.25 3.00 3.50 9.00 144.0 144.0 2,074.9 As

2.0K +86 ～ 2.2K +27 7.00 3.50 3.75 6.00 3.50 8.50 140.0 140.0 2,214.9 As

2.2K +27 ～ 2.2K +45 7.00 3.50 2.25 8.70 17.7 17.7 2,232.6 As 洛南東一口橋（下り）

2.2K +45 ～ 2.2K +80 7.00 3.50 2.75 6.00 6.75 6.50 35.6 35.6 2,268.2 As

2.2K +80 ～ 2.3K +79 10.00 4.00 2.00 6.00 5.70 4.30 97.0 97.0 2,365.2 As

2.3K +79 ～ 2.4K +27 7.00 3.50 2.50 6.00 2.40 6.40 50.2 50.2 2,415.4 As

2.4K +27 ～ 2.5K +1 7.00 3.50 2.75 3.00 2.00 7.00 74.1 74.1 2,489.5 As

2.5K +1 ～ 2.5K +8 7.00 3.50 2.75 9.15 4.50 7.1 7.1 2,496.6 As

2.5K +8 ～ 2.6K +20 7.00 3.50 2.75 7.00 2.30 6.30 111.7 111.7 2,608.3 As

2.6K +20 ～ 2.6K +34 10.00 5.40 3.65 3.50 2.10 5.00 13.5 13.5 2,621.8 As

2.6K +34 ～ 2.6K +62 10.00 3.50 2.00 5.80 30.5 30.5 2,652.3 As 主排8号橋（下り）

2.6K +62 ～ 2.7K +49 10.00 3.80 2.00 3.00 6.00 12.20 88.2 88.2 2,740.5 As

2.7K +49 ～ 2.7K +65 7.00 3.80 3.00 3.00 5.45 7.45 16.1 16.1 2,756.6 As

2.7K +65 ～ 2.8K +42 7.00 4.00 2.75 3.00 5.45 8.05 76.9 76.9 2,833.5 As

2.8K +42 ～ 3.1K +5 7.00 3.00 1.75 4.00 2.40 262.6 262.6 3,096.1 As 洛南古川高架橋（下り）

3.1K +5 ～ 3.1K +70 12.50 3.50 2.25 4.30 11.80 64.4 64.4 3,160.5 As 洛南古川高架橋（下り）

3.1K +70 ～ 3.2K +20 14.00 3.50 3.25 3.50 46.8 46.8 3,207.3 As 洛南古川高架橋（下り）

3.2K +20 ～ 3.2K +72 14.00 3.50 3.25 60.50 51.8 51.8 3,259.1 As 大内交差点

3.2K +72 ～ 3.4K +60 7.00 3.50 2.25 52.00 143.2 143.2 3,402.3 As

3.4K +60 ～ 3.4K +87 8.00 4.00 1.00 5.00 12.50 27.3 27.3 3,429.6 As

3.4K +87 ～ 3.4K +125 8.00 0.50 7.70 16.57 10.9 10.9 3,440.5 As

3.4K +125 ～ 3.5K +70 10.00 9.00 2.25 4.80 75.3 75.3 3,515.8 As

3.5K +70 ～ 3.5K +96 12.50 9.00 1.75 3.00 4.80 25.9 25.9 3,541.7 As

3.5K +96 ～ 3.7K +98 7.00 3.50 2.25 3.00 1.00 15.20 200.6 200.6 3,742.3 As

3.7K +98 ～ 4.1K +36 7.00 3.50 3.70 1.95 3.00 10.95 6.00 340.0 340.0 4,082.3 As

4.1K +36 ～ 4.1K +57 7.00 4.50 2.20 2.00 3.00 10.40 20.7 20.7 4,103.0 As

4.1K +57 ～ 4.1K +90 13.50 4.50 1.40 1.00 13.60 32.4 32.4 4,135.4 As

実　　　延　　　長　　　調　　　書

備     考

幅　　　　　員 延　　　　　　長

区　　　　　間



第二表 一般国道1号B.P下り

逓　加 路 面

船　渡 　 の

車　道 歩　道 分離帯 路肩 副道 植栽帯 その他 道　路 ﾄﾝﾈﾙ 橋 施　設 計 延　長 種 類

(m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m)

実　　　延　　　長　　　調　　　書

備     考

幅　　　　　員 延　　　　　　長

区　　　　　間

4.1K +90 ～ 4.2K +78 13.50 9.80 0.70 1.00 8.70 1.20 82.4 82.4 4,217.8 As

4.2K +78 ～ 4.3K +17 10.50 17.80 0.70 1.00 3.00 39.5 39.5 4,257.3 As

4.3K +17 ～ 4.4K +82 7.00 4.00 2.20 1.50 3.00 2.50 8.40 165.0 165.0 4,422.3 As

4.4K +82 ～ 4.5K + 81 7.00 4.00 2.20 1.50 3.00 8.00 3.60 103.3 103.3 4,525.6 As

4.5K +81 ～ 4.6K + 30 9.10 4.00 1.60 1.00 3.00 9.00 2.40 49.1 49.1 4,574.7 As

4.6K +30 ～ 4.7K + 1 10.00 4.00 0.75 1.50 4.00 4.20 3.60 73.0 73.0 4,647.7 As

4.7K +1 ～ 4.7K + 56 7.00 4.00 1.70 1.50 3.00 7.00 3.60 55.0 55.0 4,702.7 As

4.7K +56 ～ 4.8K + 17 7.00 4.00 2.20 1.50 3.00 7.00 3.60 59.6 59.6 4,762.3 As

4.8K + 17 ～ 4.9K + 43 7.00 3.75 2.25 1.75 4.50 8.50 3.50 125.2 125.2 4,887.5 As

4.9K + 43 ～ 4.9K + 100 13.00 3.75 2.25 1.75 4.50 8.50 2.15 50.2 50.2 4,937.7 As

4.9K + 100 ～ 5.0K + 49 10.00 6.25 1.50 1.75 8.60 7.30 5.50 56.6 56.6 4,994.3 As

5.0K + 49 ～ 5.1K + 7 7.00 6.25 1.50 1.75 8.60 7.30 5.50 57.3 57.3 5,051.6 As

5.1K + 7 ～ 5.1K + 18 8.35 3.35 2.00 2.40 3.35 4.50 2.80 10.9 10.9 5,062.5 As

5.1K + 18 ～ 5.1K + 58 7.00 3.50 2.15 1.50 3.35 4.35 3.70 39.9 39.9 5,102.4 As

5.1K + 58 ～ 5.2K + 28 7.00 3.50 1.75 2.00 3.00 7.50 71.2 71.2 5,173.6 As

5.2K + 28 ～ 5.2K + 65 10.00 11.35 2.00 8.50 7.00 37.1 37.1 5,210.7 As

5.2K + 65 ～ 5.3K + 23 7.00 4.25 2.00 3.00 10.00 2.00 58.5 58.5 5,269.2 As

5.3K + 23 ～ 5.3K + 26 8.50 4.25 2.00 3.00 10.00 2.00 3.0 3.0 5,272.2 As

5.3K + 26 ～ 5.5K + 13 7.00 8.20 2.75 3.80 8.00 5.30 189.5 189.5 5,461.7 As

5.5K + 13 ～ 5.6K + 53 7.00 4.00 1.75 3.20 1.20 9.80 133.2 133.2 5,594.9 As

5.6K + 53 ～ 5.6K + 95 13.50 11.30 1.25 42.4 42.4 5,637.3 As

5.6K + 95 ～ 5.7K + 28 13.50 13.40 1.25 32.9 32.9 5,670.2 As

5.7K + 28 ～ 5.7K + 67 10.00 1.25 38.5 38.5 5,708.7 As

5.7K + 67 ～ 5.8K + 32 11.70 3.50 1.25 3.50 4.60 5.60 65.4 65.4 5,774.1 As

5.8K + 32 ～ 5.8K + 77 7.00 3.25 2.25 4.00 5.40 17.00 45.3 45.3 5,819.4 As

5.8K + 77 ～ 5.9K + 32 7.00 2.30 2.80 4.00 3.00 26.30 56.0 56.0 5,875.4 As

5.9K + 32 ～ 5.9K + 94 13.50 3.25 2.75 5.00 30.20 61.9 61.9 5,937.3 As

5.9K + 94 ～ 6.0K + 4 8.00 3.25 2.75 5.00 30.20 10.3 10.3 5,947.6 As

6.0K + 4 ～ 6.0K + 86 7.00 3.35 1.80 5.35 44.50 82.3 82.3 6,029.9 As

6.0K + 86 ～ 6.1K + 18 7.00 3.50 1.50 0.50 32.0 32.0 6,061.9 As

6.1K + 18 ～ 6.5K + 53 7.00 3.50 1.50 0.50 439.3 439.3 6,501.2 As 新木津川橋（下り）

6.5K + 53 ～ 6.6K + 25 7.00 3.50 1.50 7.00 71.2 71.2 6,572.4 As

6.6K +25 ～ 6.7K +56 7.00 3.50 1.75 131.3 131.3 6,703.7 As 上津屋高架橋（下り）

6.7K +56 ～ 6.8K +24 4.50 3.00 1.00 68.7 68.7 6,772.4 As

6.8K +24 ～ 6.9K +46 7.00 4.50 0.75 2.70 126.6 126.6 6,899.0 As

6.9K +46 ～ 7.1K +47 7.00 3.50 1.25 3.50 200.5 200.5 7,099.5 As

7.1K +47 ～ 7.2K +35 7.00 7.10 1.25 0.50 88.1 88.1 7,187.6 As

7.2K +35 ～ 7.5K +7 7.00 3.50 1.25 0.50 269.5 269.5 7,457.1 As

7.5K +7.0 ～ 7.7K +14 7.00 3.00 1.25 2.50 0.50 204.3 204.3 7,661.4 As

7.7K +14 ～ 8.2K +67 7.00 1.25 0.50 551.3 551.3 8,212.7 As

8.2K +67 ～ 8.6K +82 7.00 3.50 1.25 1.60 6.30 422.4 422.4 8,635.1 As

8.6K +82 ～ 8.7K +65 7.00 3.50 1.25 1.60 6.30 82.5 82.5 8,717.6 As 川田川橋(下り)

8.7K +65.0 ～ 8.9K +23 7.00 3.50 1.25 1.60 6.30 159.5 159.5 8,877.1 As

8.9K +23 ～ 8.9K +53 7.00 3.50 1.25 1.60 6.30 29.8 29.8 8,906.9 As 松井第一高架橋(下り)

8.9K +53 ～ 9.0K +69 7.00 3.50 1.25 1.50 6.30 116.2 116.2 9,023.1 As 松井第一高架橋(下り)

9.0K +69 ～ 9.2K +32 7.00 3.50 1.25 1.50 6.30 162.4 162.4 9,185.5 As

9.2K +32 ～ 9.2K +73 7.00 3.50 1.25 1.50 6.30 43.5 43.5 9,229.0 As 松井第二高架橋（下り）

9.2K +73 ～ 9.3K +66 7.00 3.50 1.25 1.50 6.30 91.1 91.1 9,320.1 As

9.3K +66 ～ 9.3K +92 7.00 3.50 1.25 6.30 26.2 26.2 9,346.3 As 大谷川1号橋（下り）

9.3K +92 ～ 9.6K +8 7.00 3.50 1.25 6.30 215.0 215.0 9,561.3 As

9.6K +8 ～ 10.0K +76 7.00 3.50 1.00 3.50 441.4 441.4 10,002.7 As

10.0K +76 ～ 10.3K +87 7.00 3.50 1.00 301.4 301.4 10,304.1 As

10.3K +87 ～ 10.4K +16 7.00 3.50 1.00 29.2 29.2 10,333.3 As 大谷川2号橋（下り）

10.4K +16 ～ 10.5K +26 3.50 3.50 4.25 2.00 1.45 111.1 111.1 10,444.4 As

10.5K +26 ～ 10.5K +94 3.50 3.50 4.25 2.45 1.45 67.4 67.4 10,511.8 As 松井BOX



第二表 一般国道1号B.P下り

逓　加 路 面

船　渡 　 の

車　道 歩　道 分離帯 路肩 副道 植栽帯 その他 道　路 ﾄﾝﾈﾙ 橋 施　設 計 延　長 種 類

(m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m)

実　　　延　　　長　　　調　　　書

備     考

幅　　　　　員 延　　　　　　長

区　　　　　間

10.5K +94 ～ 10.7K +29 3.50 3.50 4.25 3.50 11.50 135.3 135.3 10,647.1 As

10.7K +29 ～ 10.8K +29 3.50 3.50 4.25 3.50 16.30 100.7 100.7 10,747.8 As

10.8K +29 ～ 10.8K +58 7.00 3.50 4.25 3.40 10.75 29.2 29.2 10,777.0 As

10.8K +58 ～ 10.9K +26 10.50 3.50 2.50 3.40 8.85 68.1 68.1 10,845.1 As

10.9K +26 ～ 11.0K +34 10.50 3.50 5.50 20.25 107.7 107.7 10,952.8 As 京田辺BOX（下り）

11.0K +34 ～ 11.1K +12 7.00 2.50 12.83 78.5 78.5 11,031.3 As

11.1K +12 ～ 11.4K +0 7.00 2.50 3.38 288.5 288.5 11,319.8 As

11.4K +0.0 ～ 11.4K +42 7.00 5.35 5.50 3.00 0.90 41.1 41.1 11,360.9 As

11.4K +42 ～ 11.5K +27 7.00 3.50 4.30 5.85 0.90 84.8 84.8 11,445.7 As

11.5K +27 ～ 11.5K +37 7.00 3.50 3.95 5.70 0.90 10.6 10.6 11,456.3 As

11.5K +37 ～ 11.6K +2 3.50 3.50 7.25 5.95 0.90 64.4 64.4 11,520.7 As

11.6K +2 ～ 11.6K +23 3.50 3.50 3.00 2.05 21.6 21.6 11,542.3 As ＪＲ学研都市線交差

11.6K +23.0 ～ 11.6K +40 3.50 3.50 4.25 2.85 6.75 16.9 16.9 11,559.2 As

11.6K +40 ～ 11.7K +91 3.50 3.50 4.25 0.85 151.4 151.4 11,710.6 As

11.7K +91 ～ 11.8K +19 3.50 3.50 4.25 28.8 28.8 11,739.4 As

11.8K +19 ～ 12.0K +23 7.00 3.50 5.75 3.50 2.25 206.7 206.7 11,946.1 As

12.0K +23 ～ 12.0K +33 7.00 3.50 5.75 5.20 3.50 9.1 9.1 11,955.2 As

12.0K +33 ～ 12.0K +47 7.00 3.50 2.95 6.80 4.30 15.0 15.0 11,970.2 As

12.0K +47 ～ 12.0K +68 3.50 3.50 6.00 9.20 4.30 21.0 21.0 11,991.2 As

12.0K +68 ～ 12.1K +8 3.50 3.50 4.25 10.35 5.40 40.6 40.6 12,031.8 As

12.1K +8 ～ 12.1K +11 3.50 3.50 4.25 10.15 19.95 2.7 2.7 12,034.5 As



第二表 一般国道1号B.P上り

逓　加 路 面

船　渡 　 の

車　道 歩　道 分離帯 路肩 副道 植栽帯 その他 道　路 ﾄﾝﾈﾙ 橋 施　設 計 延　長 種 類

(m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m)

0.0K +0 ～ 0.0K +87 11.20 3.50 0.50 1.50 87.3 87.3 87.3 As

0.0K +87 ～ 0.1K +59 7.00 3.50 0.50 3.00 1.50 60.6 60.6 147.9 As

0.1K +59 ～ 0.2K +67 7.00 3.50 0.50 3.00 3.50 106.8 106.8 254.7 As

0.2K +67 ～ 0.2K +76 7.00 3.50 0.50 9.2 9.2 263.9 As

0.2K +76 ～ 0.3K +6 7.00 3.50 2.25 30.1 30.1 294.0 As

0.3K +6 ～ 0.6K +72 7.00 3.50 2.25 3.00 11.00 365.2 365.2 659.2 As 巨椋大橋（上）

0.6K +72 ～ 1.3K +87 7.00 3.50 2.25 11.00 715.4 715.4 1,374.6 As 巨椋大橋（上）

1.3K +87 ～ 1.3K +88 7.00 3.50 2.25 1.7 1.7 1,376.3 As

1.3K +88 ～ 1.5K +21 7.00 3.50 2.25 3.00 2.90 6.00 133.7 133.7 1,510.0 As

1.5K +21 ～ 1.5K +98 10.00 3.50 3.50 3.00 3.00 3.80 76.7 76.7 1,586.7 As

1.5K +98 ～ 1.6K +23 9.00 3.50 3.00 3.00 25.0 25.0 1,611.7 As 承水3号橋（上り）

1.6K +23 ～ 1.6K +64 9.00 3.50 3.00 3.00 2.20 3.50 42.2 42.2 1,653.9 As

1.6K +64 ～ 1.6K +92 7.00 3.50 3.50 5.00 2.40 7.50 27.8 27.8 1,681.7 As

1.6K +92 ～ 1.7K +47 10.00 3.50 3.00 5.00 2.00 4.00 54.0 54.0 1,735.7 As

1.7K +47 ～ 1.7K +50 10.00 3.50 1.75 3.00 3.50 4.00 18.8 18.8 1,754.5 As

1.7K +50 ～ 1.7K +69 8.75 3.50 0.75 6.00 2.00 4.00 18.3 18.3 1,772.8 As

1.7K +69 ～ 1.8K +50 7.00 3.50 2.50 6.00 3.30 2.50 66.6 66.6 1,839.4 As

1.8K +50 ～ 1.8K +94 11.70 3.50 2.50 3.00 5.20 6.20 44.7 44.7 1,884.1 As

1.8K +94 ～ 1.9K +26 12.50 3.50 2.50 3.00 5.30 7.40 31.0 31.0 1,915.1 As

1.9K +26 ～ 1.9K +35 14.00 4.40 2.25 3.00 4.30 9.0 9.0 1,924.1 As

1.9K +35 ～ 1.9K +41 15.00 3.50 2.25 3.00 4.70 8.30 6.8 6.8 1,930.9 As

1.9K +41 ～ 2.0K +86 7.00 1.25 3.25 3.00 3.50 9.00 144.0 144.0 2,074.9 As

2.0K +86 ～ 2.2K +27 7.00 3.50 3.75 6.00 3.50 8.50 139.9 139.9 2,214.8 As

2.2K +27 ～ 2.2K +45 7.00 3.50 2.25 8.70 17.7 17.7 2,232.5 As 洛南東一口橋（上り）

2.2K +45 ～ 2.2K +80 7.00 3.50 2.75 6.00 6.75 6.50 35.6 35.6 2,268.1 As

2.2K +80 ～ 2.3K +79 10.00 4.00 2.00 6.00 5.70 4.30 97.0 97.0 2,365.1 As

2.3K +79 ～ 2.4K +27 7.00 3.50 2.50 6.00 2.40 6.40 50.2 50.2 2,415.3 As

2.4K +27 ～ 2.5K +1 7.00 3.50 2.75 3.00 2.00 7.00 74.1 74.1 2,489.4 As

2.5K +1 ～ 2.5K +8 7.00 3.50 2.75 9.15 4.50 7.2 7.2 2,496.6 As

2.5K +8 ～ 2.6K +20 7.00 3.50 2.75 7.00 2.30 6.30 111.7 111.7 2,608.3 As

2.6K +20 ～ 2.6K +65 10.00 5.40 3.65 3.50 2.10 5.00 44.5 44.5 2,652.8 As

2.6K +65 ～ 2.6K +96 10.00 3.50 2.00 5.80 30.5 30.5 2,683.3 As 主排8号橋（上り）

2.6K +96 ～ 2.7K +49 10.00 3.80 2.00 3.00 6.00 12.20 57.2 57.2 2,740.5 As

2.7K +49 ～ 2.7K +65 7.00 3.80 3.00 3.00 5.45 7.45 16.0 16.0 2,756.5 As

2.7K +65 ～ 2.8K +17 7.00 4.00 2.75 3.00 5.45 8.05 52.0 52.0 2,808.5 As

2.8K +17 ～ 3.1K +5 7.00 3.00 1.75 4.00 2.40 287.6 287.6 3,096.1 As 洛南古川高架橋（上り）

3.1K +5 ～ 3.1K +70 12.50 3.50 2.25 4.30 11.80 64.4 64.4 3,160.5 As 洛南古川高架橋（上り）

3.1K +70 ～ 3.2K +14 14.00 3.50 3.25 3.50 41.1 41.1 3,201.6 As 洛南古川高架橋（上り）

3.2K +14 ～ 3.2K +72 14.00 3.50 3.25 60.50 57.5 57.5 3,259.1 As 大内交差点

3.2K +72 ～ 3.4K +60 7.00 3.50 2.25 52.00 143.2 143.2 3,402.3 As

3.4K +60 ～ 3.4K +87 8.00 4.00 1.00 5.00 12.50 27.3 27.3 3,429.6 As

3.4K +87 ～ 3.4K +125 8.00 0.50 7.70 16.57 10.9 10.9 3,440.5 As

3.4K +125 ～ 3.5K +70 10.00 9.00 2.25 4.80 75.3 75.3 3,515.8 As

3.5K +70 ～ 3.5K +96 12.50 9.00 1.75 3.00 4.80 25.9 25.9 3,541.7 As

3.5K +96 ～ 3.7K +98 7.00 3.50 2.25 3.00 1.00 15.20 200.6 200.6 3,742.3 As

3.7K +98 ～ 4.1K +36 7.00 3.50 3.70 1.95 3.00 10.95 6.00 340.0 340.0 4,082.3 As

4.1K +36 ～ 4.1K +57 7.00 4.50 2.20 2.00 3.00 10.40 20.7 20.7 4,103.0 As

4.1K +57 ～ 4.1K +90 13.50 4.50 1.40 1.00 13.60 32.4 32.4 4,135.4 As

実　　　延　　　長　　　調　　　書

備     考

幅　　　　　員 延　　　　　　長

区　　　　　間
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4.1K +90 ～ 4.2K +78 13.50 9.80 0.70 1.00 8.70 1.20 82.4 82.4 4,217.8 As

4.2K +78 ～ 4.3K +17 10.50 17.80 0.70 1.00 3.00 39.5 39.5 4,257.3 As

4.3K +17 ～ 4.4K +82 7.00 4.00 2.20 1.50 3.00 2.50 8.40 165.0 165.0 4,422.3 As

4.4K +82 ～ 4.5K + 81 7.00 4.00 2.20 1.50 3.00 8.00 3.60 103.3 103.3 4,525.6 As

4.5K +81 ～ 4.6K + 30 9.10 4.00 1.60 1.00 3.00 9.00 2.40 49.1 49.1 4,574.7 As

4.6K +30 ～ 4.7K + 1 10.00 4.00 0.75 1.50 4.00 4.20 3.60 73.0 73.0 4,647.7 As

4.7K +1 ～ 4.7K + 56 7.00 4.00 1.70 1.50 3.00 7.00 3.60 55.0 55.0 4,702.7 As

4.7K +56 ～ 4.8K + 17 7.00 4.00 2.20 1.50 3.00 7.00 3.60 59.6 59.6 4,762.3 As

4.8K + 17 ～ 4.9K + 43 7.00 3.75 2.25 1.75 4.50 8.50 3.50 125.2 125.2 4,887.5 As

4.9K + 43 ～ 4.9K + 100 13.00 3.75 2.25 1.75 4.50 8.50 2.15 50.1 50.1 4,937.6 As

4.9K + 100 ～ 5.0K + 49 10.00 6.25 1.50 1.75 8.60 7.30 5.50 56.6 56.6 4,994.2 As

5.0K + 49 ～ 5.1K + 7 7.00 6.25 1.50 1.75 8.60 7.30 5.50 57.3 57.3 5,051.5 As

5.1K + 7 ～ 5.1K + 18 8.35 3.35 2.00 2.40 3.35 4.50 2.80 10.9 10.9 5,062.4 As

5.1K + 18 ～ 5.1K + 58 7.00 3.50 2.15 1.50 3.35 4.35 3.70 39.9 39.9 5,102.3 As

5.1K + 58 ～ 5.2K + 28 7.00 3.50 1.75 2.00 3.00 7.50 71.3 71.3 5,173.6 As

5.2K + 28 ～ 5.2K + 65 10.00 11.35 2.00 8.50 7.00 37.1 37.1 5,210.7 As

5.2K + 65 ～ 5.3K + 23 7.00 4.25 2.00 3.00 10.00 2.00 58.5 58.5 5,269.2 As

5.2K + 23 ～ 5.3K + 26 8.50 4.25 2.00 3.00 10.00 2.00 3.0 3.0 5,272.2 As

5.3K + 26 ～ 5.5K + 13 7.00 8.20 2.75 3.80 8.00 5.30 189.5 189.5 5,461.7 As

5.5K + 13 ～ 5.6K + 53 7.00 4.00 1.75 3.20 1.20 9.80 133.2 133.2 5,594.9 As

5.6K + 53 ～ 5.6K + 95 13.50 11.30 1.25 42.4 42.4 5,637.3 As

5.6K + 95 ～ 5.7K + 28 13.50 13.40 1.25 32.9 32.9 5,670.2 As

5.7K + 28 ～ 5.7K + 67 10.00 1.25 38.5 38.5 5,708.7 As

5.7K + 67 ～ 5.8K + 32 11.70 3.50 1.25 3.50 4.60 5.60 65.4 65.4 5,774.1 As

5.8K + 32 ～ 5.8K + 77 7.00 3.25 2.25 4.00 5.40 17.00 45.3 45.3 5,819.4 As

5.8K + 77.0 ～ 5.9K + 32 7.00 2.30 2.80 4.00 3.00 26.30 56.1 56.1 5,875.5 As

5.9K + 32 ～ 5.9K + 94 13.50 3.25 2.75 5.00 30.20 61.9 61.9 5,937.4 As

5.9K + 94 ～ 6.0K + 4 13.50 3.25 2.75 5.00 30.20 10.3 10.3 5,947.7 As

6.0K + 4 ～ 6.0K + 25 7.00 3.35 1.80 5.35 44.50 21.3 21.3 5,969.0 As

6.0K + 25 ～ 6.1K + 44 7.00 3.50 1.50 15.00 119.5 119.5 6,088.5 As

6.1K + 44 ～ 6.5K + 73 7.00 3.50 1.50 0.50 432.7 432.7 6,521.2 As 新木津川橋（上り）

6.5K + 73 ～ 6.6K + 25 7.00 3.50 1.50 7.00 51.2 51.2 6,572.4 As

6.6K + 25 ～ 6.6K + 44 7.00 3.50 1.50 3.00 18.1 18.1 6,590.5 As

6.6K + 44.0 ～ 6.7K + 53 7.00 3.50 1.75 110.6 110.6 6,701.1 As 上津屋高架橋（上り）

6.7K +53 ～ 6.8K +57 7.00 3.50 1.25 107.5 107.5 6,808.6 As

6.8K +57 ～ 7.0K +19 7.00 3.50 1.75 3.50 162.1 162.1 6,970.7 As

7.0K +19 ～ 7.2K +44 7.00 3.50 1.75 3.50 6.00 224.0 224.0 7,194.7 As

7.2K +44 ～ 7.3K +20 7.00 7.00 1.25 6.00 77.2 77.2 7,271.9 As

7.3K +20 ～ 7.4K +36 7.00 3.50 1.25 2.50 0.50 120.1 120.1 7,392.0 As

7.4K +36 ～ 7.5K +7 7.00 5.00 1.25 2.80 6.00 72.2 72.2 7,464.2 As

7.5K +7 ～ 7.7K +57 7.00 5.00 1.25 1.00 6.00 253.4 253.4 7,717.6 As

7.7K +57 ～ 7.9K +82 7.00 5.00 1.25 6.00 224.5 224.5 7,942.1 As

7.9K +82 ～ 8.2K +66 7.00 4.80 1.25 2.00 6.00 283.6 283.6 8,225.7 As

8.2K +66 ～ 8.3K +59 7.00 5.00 1.25 7.30 6.50 93.0 93.0 8,318.7 As

8.3K +59 ～ 8.6K +13 7.00 4.00 1.25 3.00 6.10 250.3 250.3 8,569.0 As

8.6K +13 ～ 8.6K +82 7.00 3.25 1.25 1.25 6.80 65.1 65.1 8,634.1 As

8.6K +82 ～ 8.7K +65 7.00 3.25 1.25 1.25 6.80 80.5 80.5 8,714.6 As 川田川橋（上り）

8.7K +65 ～ 8.9K +32 7.00 3.25 1.25 1.25 6.80 170.8 170.8 8,885.4 As

8.9K +32 ～ 8.9K +53 7.00 3.25 1.25 1.25 6.80 21.6 21.6 8,907.0 As 松井第一高架橋(上り)

8.9K +53 ～ 9.0K +78 7.00 3.50 1.25 1.50 6.20 124.4 124.4 9,031.4 As 松井第一高架橋（上り）

9.0K +78 ～ 9.2K +32 7.00 3.50 1.25 1.50 6.20 154.6 154.6 9,186.0 As

9.2K +32 ～ 9.2K +73 7.00 3.50 1.25 1.50 6.20 40.5 40.5 9,226.5 As 松井第二高架橋（上り）

9.2K +73 ～ 9.3K +54 7.00 3.50 1.25 1.50 6.20 80.6 80.6 9,307.1 As

9.3K +54 ～ 9.3K +55 7.00 3.50 1.25 3.20 6.00 0.3 0.3 9,307.4 As

9.3K +55 ～ 9.3K +80 7.00 3.50 1.25 3.20 6.00 24.5 24.5 9,331.9 As 大谷川1号橋（上り）
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9.3K +80 ～ 9.6K +57 7.00 3.50 1.25 3.20 6.00 283.3 283.3 9,615.2 As

9.6K +57 ～ 10.3K +94 7.00 3.50 1.25 3.50 772.2 772.2 10,387.4 As

10.3K +94 ～ 10.4K +54 7.00 3.50 1.00 3.50 62.5 62.5 10,449.9 As

10.4K +54 ～ 10.4K +70 7.00 3.50 1.00 16.3 16.3 10,466.2 As 大谷川2号橋(上り)

10.4K +70 ～ 10.5K +58 6.50 3.50 1.25 3.50 88.8 88.8 10,555.0 As

10.5K +58 ～ 10.6K +0 3.50 3.50 4.25 3.50 42.2 42.2 10,597.2 As

10.6K +0 ～ 10.7K +29 3.50 3.50 4.25 9.30 2.00 128.5 128.5 10,725.7 As

10.7K +29 ～ 10.8K +33 3.50 10.70 4.25 1.50 2.80 104.4 104.4 10,830.1 As

10.8K +33 ～ 10.8K +48 3.50 3.50 8.10 2.50 1.60 15.2 15.2 10,845.3 As

10.8K +48 ～ 10.9K +26 7.00 3.50 4.25 2.85 1.40 78.8 78.8 10,924.1 As

10.9K +26 ～ 11.0K +24 7.00 3.50 5.50 2.90 2.65 97.4 97.4 11,021.5 As 京田辺BOX(上り)

11.0K +24 ～ 11.1K +13 7.00 3.50 5.50 1.50 6.17 88.9 88.9 11,110.4 As

11.1K +13 ～ 11.4K +42 7.00 3.50 5.80 4.50 1.00 329.6 329.6 11,440.0

11.4K +42 ～ 11.5K +15 7.00 3.50 4.90 5.00 1.00 73.1 73.1 11,513.1

11.5K +15 ～ 11.5K +80 7.00 3.50 1.25 6.50 2.85 65.4 65.4 11,578.5

11.5K +80 ～ 11.6K +26 3.50 3.50 4.25 6.50 3.25 45.2 45.2 11,623.7

11.6K +26 ～ 11.6K +47 3.50 3.50 4.25 9.95 21.0 21.0 11,644.7 ＪＲ学研都市線交差

11.6K +47 ～ 11.8K +4 3.50 10.50 4.25 2.75 15.25 156.5 156.5 11,801.2



　ト　　ン　　ネ　　ル　　調　　書　

第三表
一般国道１号（京都南道路）

構　　　　　　　　　造

名　　　称 箇　　　所 延　　長 排　水 照　明 備　　　　考

車　道 歩　道 路　肩 施　設 準　備

該当無し
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設
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拱
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第四表

車　道　
　　ｍ

歩　道　
　　ｍ

路　肩　
　　ｍ

10～40 巨椋大橋（下） 京都市伏見区横大路下三栖地先 1109.85 7.00 3.50 2.25 15,093.90 Ｓco Ｈ１４ Ｂ括荷重

20～40 巨椋大橋（上） 京都市伏見区横大路下三栖地先 1080.55 7.00 3.50 2.25 14,695.50 Ｓco Ｈ１４ Ｂ括荷重

50
承水３号橋

（下り）
